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Arbeitshefte 
müssen über 
mehrere 
Jahre 
ausleihfähig 
sein! 

 

1 

 

 

Türkisch 
 
 

Jahr-
gangs-
stufe 

Bestell- 
nummer 

Einzel- 
preis 
Euro 

An- 
zahl  

Gesamt
- 
preis 
Euro 

Ver-
merke 

Lernbücher / Sprachunterricht 

 

 

ÖNEL Verlag 
 

      

1. Öğrenmeyi Öğrenelim  
KOALA-Projesi-Paket Program (Ön  
Ses Çizelgesi, Ön Ses Tablosu, Ses  
Ayrım Çalışma Kağıtları ve Folyeleri, 
Sözcük-Resim Kartları, A dan K ya 
Çalışma Kartları)  
(Das Lernen Lernen - Koala-Projekt; 

Materialsammlung, Arbeitskarteien) 
 
Fachberaterzentrum 
 

 

1-2 

 

3-933348-31-5 

 

39,80 

   

2. KOALA-EK L Serisi  
(iki dilli-karşılaştırmalı)  
(zweisprachig-kontrastiv) 
Fachberaterzentrum 

 

 

1-2 

 

3-933348-31-

5E 

 

9,80 

   

3. Öğrenmeyi Öğrenelim II (Çalışma 
Kartları) 
(Serbest ve koordineli çalışmayı 
destekleyici)  
Das Lernen Lernen - Koala-Projekt; 

Materialsammlung – Arbeitskarteien 

Fachberaterzentrum 

 

 

3-4 

 

3-933348-36-6 

 

36,80 

   

 

Lernbücher / Sprachunterricht 

 

ANDOLU Verlag 
 

      

4. Panda 1 
Dil ve Okuma Kitabı 
Panda - Sprach- und Lesebuch 1  

 

 

1-2 

 

978-3-86121-

706-0 

 

9,95 

   

5. Panda 2 
Ders Kitabı 
Panda2 - Unterrichtsbuch  

 

 
2-3 

 

978-3-86121-

708-4 

 
11,95 

   

6. Pilot 1 -İki Dilli 
Sprachbuch Pilot 1 - Zweisprachig 

 

1-2 

 

978-3-86121-

277-3 

 

9,95 

   

7. Pilot 2 -İki Dilli 
Sprachbuch Pilot 2 - Zweisprachig 

 

2 

 

978-3-86121-

275-7 

 

9,95 

   

8. Pilot 3 -İki Dilli 
Sprachbuch Pilot 3 - Zweisprachig 

 

3 

 

978-3-86121-

305-5 

 

11,95 
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 Jahr- 
gangs 
stufe 

Bestell- 
nummer 

Einzel- 
preis 
Euro 

An- 
zahl 

Gesamt
- 

preis 
Euro 

Ver-
merke 

9. Pilot 4 -İki Dilli 
Sprachbuch Pilot 4 - Zweisprachig 

 

4 

 

978-3-86121-

331-4 

 

12,95 

   

10. Pilot 5 -İki Dilli 
Sprachbuch Pilot 5 - Zweisprachig 

 

5-6 

 

978-3-86121-

371-0 

 

14,95 

   

11. Pilot 6 -İki Dilli  
Sprachbuch Pilot 6 - Zweisprachig 

 
6-7 

 

978-3-86121-

377-2 

 
13,95 

   

12. Türkçe Anadil Dersleri 1 
Türkisch im muttersprachlichen  

Unterricht 1  
 

 
1 

 

978-3-86121-

126-6 

 
9,95 

   

13. Türkçe Anadil Dersleri 2 
Türkisch im muttersprachlichen  

Unterricht 2 
 

 
2 

 

978-3-86121-

128-0 

 
9,95 

   

14. Türkçe Anadil Dersleri 3 
Türkisch im muttersprachlichen  

Unterricht 3 
 

 
3 

 

978-3-86121-

130-3 

 
9,95 

   

15. Türkçe Anadil Dersleri 4 
Türkisch im muttersprachlichen  

Unterricht 4 
 

 
4 

 

978-3-86121-

144-0 

 
9,95 

   

16. Türkçe Anadil Dersleri 5 
Türkisch im muttersprachlichen  

Unterricht 5 
 

 
5-6 

 

978-3-86121-

250-8 

 
10,95 

   

17. Türkçe Anadil Dersleri 6 
Türkisch im muttersprachlichen  

Unterricht 6  
 

 
6-7 

 

978-3-86121-

253-9 

 
10,95 

   

18. Türkçe Anadil Dersleri 7 
Türkisch im muttersprachlichen  

Unterricht 7  

 

 
7-8 

 

978-3-86121-

298-0 

 
10,95 

   

19. Türkçe Anadil Dersleri 8 
Türkisch im muttersprachlichen  

Unterricht 8 
 

 
8-9 

 

978-3-86121-

403-8 

 
10,95 

   

20. Türkçe 1 - Dil ve Okuma Kitabı 
Türkisch 1 - Sprach- und Lesebuch 

 
5-6 

 

978-3-86121-

102-0 

 
10,80 

   

21. Türkçe 2 - Dil ve Okuma Kitabı 
Türkisch 2 - Sprach- und Lesebuch 

 
7-8 

 

978-3-86121-

146-4 

 
11,80 

   

22. Bağımsız Öğrenme Yöntemiyle  
Türkçe 1 
Nach freier Arbeitsmethode Türkisch 1 

 

 

7-8 

 

978-3-86121-

185-3 

 
12,90 
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 Jahr- 
gangs 
stufe 

Bestell- 
nummer 

Einzel- 
preis 
Euro 

An- 
zahl 

Gesamt
- 

preis 
Euro 

Ver-
merke 

23. Bağımsız Öğrenme Yöntemiyle  
Türkçe 2 
Nach freier Arbeitsmethode Türkisch 2 

 

 

9-10 

 

978-3-86121-

174-7 

 
12,90 

   

24. Dilim Türkçe - Dil ve Okuma Kitabı 5 
Meine Sprache: Türkisch- 

Sprach- und Lesebuch 5 

 

 
5-6 

 

978-3-86121-

000-9 

 
9,60 

   

25. Dilim Türkçe - Dil ve Okuma Kitabı 6 
Meine Sprache: Türkisch- 

Sprach- und Lesebuch 6 

 

 

6-7 

 

978-3-86121-

015-3 

 

9,60 

   

26. Dilim Türkçe - Dil ve Okuma Kitabı 7 
Meine Sprache: Türkisch- 

Sprach- und Lesebuch 7 

 

 

7-8 

 

978-3-86121-

051-1 

 

9,60 

   

27. Dilim Türkçe - Dil ve Okuma Kitabı 8 
Meine Sprache: Türkisch- 

Sprach- und Lesebuch 8 

 

 

8-9 

 

978-3-86121-

058-0 

 

9,60 

   

28. Dilim Türkçe - Dil ve Okuma Kitabı 9 
Meine Sprache: Türkisch- 

Sprach- und Lesebuch 9 

 

 

9-10 

 

978-3-86121-

078-8 

 

9,60 

   

29. Dilim Türkçe - Dil ve Okuma Kitabı 10 
Meine Sprache: Türkisch- 

Sprach- und Lesebuch 10 

 

 

10 

 

 

978-3-86121-

092-4 

 

10,60 

 

   

Lernbücher / Sprachunterricht 

 

 
ÖNEL Verlag 
 

      

30. İlk Okumam 
Mein erstes Lesebuch 

 

1 

 

3-924542-46-5 

 

7,90 

   

31. Türkçe Konuşalım 1 
Lass uns Türkisch sprechen 1 

 

1-2 

 

978-3-946681-

07-6 

 

9,80 

   

32. Türkçe Konuşalım 2 
Lass uns Türkisch sprechen 2 

  

978-3-946681-

10-6 

 

9,80 

   

33. Türkçe Konuşalım 3 
Lass uns Türkisch sprechen 3 

  

978-3-946681-

12-0 

 

9,80 

   

34. Türkçe Konuşalım 4 
Lass uns Türkisch sprechen 4 

  

978-3-946681-

14-4 

 

9,80 

   

35. Benim Türkçem 1 
Mein Türkisch 1- Lehrbuch- Türkisch- 

Deutsch 

 

1-2 

 

978-3-939372-

81-3 

 

12,90 

   

36. Benim Türkçem Harf Kitabı 1 
Deutsch-Türkisch – Buchstabenbuch1 

 

1-2 

 

978-3-939372-

46-2 

 

9,95 
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 Jahr- 
gangs 
stufe 
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Einzel- 
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An- 
zahl 

Gesamt
- 
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Euro 

Ver-
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37. Benim Türkçem 2 
Mein Türkisch 2- Lehrbuch- Türkisch- 

Deutsch 

 

3 

 

978-3-939372-

92-9 

 

12,90 

   

38. Benim Türkçem 3 
Mein Türkisch 3- Lehrbuch- Türkisch- 

Deutsch 

 

4 

 

978-3-939372-

94-3 

 

12,90 

   

39. Benim Türkçem 4 
Mein Türkisch 4- Lehrbuch- Türkisch- 

Deutsch 

 

5 

 

978-3-939372-

96-7 

 

12,90 

   

40. Turkuaz Türkçe 1 – 
Turkuaz Türkisch 1 

 

1-2 

 

978-3-939372-

45-5 

 

7,90 

   

41. Turkuaz Türkçe 2 – 
Turkuaz Türkisch 2 

 

 

2-3 

 

978-3-939372-

47-9 

 

7,90 

   

42. Turkuaz Türkçe 3 – 
Turkuaz Türkisch 3 

 

3-4 

 

978-3-939372-

43-1 

 

7,90 

   

43. Turkuaz Türkçe 4 – 
Turkuaz Türkisch 4 

 

4 

 

978-3-939372-

49-3 

 

7,90 

   

44. Yeni Türkçe 1 
Neues Türkisch 1 

 
1 

 

3-929490-71-4 
 

8,90 

   

45. Yeni Türkçe 2 
Neues Türkisch 2 

 
2 

 

3-929490-76-5 
 

8,90 

   

46. Yeni Türkçe 3 
Neues Türkisch 3 

 
3 

 

3-929490-37-4 
 

8,90 

   

47. Yeni Türkçe 4 
Neues Türkisch 4 

 
4 

 

3-929490-46-3 
 

8,90 

   

48. Güzel Dilimiz  
Türkçe Dil ve Okuma Kitabı 5 
Unsere schöne Sprache  

Türkisches Sprach- und Lesebuch 5 

 

 

5 

 

3-924542-67-8 
 

8,80 

   

49. Güzel Dilimiz  
Türkçe Dil ve Okuma Kitabı 6 
Unsere schöne Sprache  

Türkisches Sprach- und Lesebuch 6 
 

 
6 

 

3-924542-84-8 
 

8,80 

   

50. Güzel Dilimiz  
Türkçe Dil ve Okuma Kitabı 7 
Unsere schöne Sprache  

Türkisches Sprach- und Lesebuch 7 
 

 
7 

 

3-929490-72-2 
 

8,80 

   

51. Güzel Dilimiz  
Türkçe Dil ve Okuma Kitabı 8 
Unsere schöne Sprache  

Türkische Sprach- und Lesebuch 8 
 

 

8 

 

3-929490-83-8 

 

8,80 
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52. Güzel Dilimiz  
Türkçe Dil ve Okuma Kitabı 9 
Unsere schöne Sprache  

Türkisches Sprach- und Lesebuch 9 
 

 
9 

 

3-929490-93-5 
 

8,80 

   

53. Güzel Dilimiz  
Türkçe Dil ve Okuma Kitabı 10 
Unsere schöne Sprache  

Türkisches Sprach- und Lesebuch 10 
 

 
10 

 

3-929490-52-8 
 

8,80 

   

54. Yaşayan Dilimiz Türkçe 2 
Unsere lebendige Sprache, Türkisch 2 

 

2 

 

3-924542-11-2 

 

8,50 

   

55. Yaşayan Dilimiz Türkçe 3 
Unsere lebendige Sprache, Türkisch 3 

 

3 

 

3-924542-12-0 

 

8,50 

   

56. Yaşayan Dilimiz Türkçe 4 
Unsere lebendige Sprache, Türkisch 4 

 

4 

 

3-924542-13-9 

 

8,50 

   

57. Yaşayan Dilimiz Türkçe 5 
Unsere lebendige Sprache, Türkisch 5 

 

5 

 

3-924542-33-3 

 

7,90 

   

58. Yaşayan Dilimiz Türkçe 6 
Unsere lebendige Sprache, Türkisch 6 

 

6 

 

3-924542-35-1 

 

7,90 

   

59. Yaşayan Dilimiz Türkçe 7 
Unsere lebendige Sprache, Türkisch 7 

 

7 

 

3-924542-27-6 

 

7,90 

   

60. Yaşayan Dilimiz Türkçe 8 
Unsere lebendige Sprache, Türkisch 8 

 

8 

 

3-924542-29-2 

 

7,90 

   

61. Yaşayan Dilimiz Türkçe 9 
Unsere lebendige Sprache, Türkisch 9 

 

9 

 

3-924542-41-4 

 

7,90 

   

 
Klett-Sprachen 

      

62. Ne haber? 1 

 
ab 5 978-3-12-

528572-9 

17,50    

63. Ne haber? 2 

 
ab 6 978-3-12-

528575-0 

17,50    


