### Hessisches Kultusministerium

# Schulbücherkatalog

für den Unterricht in Herkunftssprachen in Verantwortung des Landes Hessen

# Türkisch

Stand: 01.08.2023



Schulstempel

Türkisch

Jahrgangsstufe

Bestellpreis
preis
Euro

Einzelpreis
preis
Euro

Gesamt
merke
preis
Euro

Lernbücher / Sprachunterricht

#### ÖNEL Verlag

1.	Öğrenmeyi Öğrenelim					
	KOALA-Projesi-Paket Program (Ön	1-2	3-933348-31-5	39,80		
	Ses Çizelgesi, Ön Ses Tablosu, Ses					
	Ayrım Çalışma Kağıtları ve Folyeleri,					
	Sözcük-Resim Kartları, A dan K ya					
	Çalışma Kartları) (Das Lernen Lernen - Koala-Projekt;					
	Materialsammlung, Arbeitskarteien)					
	raceralisammang, racerasiarceien)					
	Fachberaterzentrum					
2.	KOALA-EK L Serisi					
	(iki dilli-karşılaştırmalı)	1-2	3-933348-31-	9,80		
	(zweisprachig-kontrastiv) Fachberaterzentrum		5E			
	rachberaterzentrum					
3.	Öğrenmeyi Öğrenelim II (Çalışma					
٠.	Kartları)	3-4	3-933348-36-6	36,80		
	(Serbest ve koordineli çalışmayı					
	destekleyici)					
	Das Lernen Lernen - Koala-Projekt;					
	Materialsammlung – Arbeitskarteien					
	Fachberaterzentrum					

Lernbücher / Sprachunterricht

#### ANDOLU Verlag

Panda 1

	Panda - Sprach- und Lesebuch 1
5.	Panda 2 Ders Kitabı Panda2 - Unterrichtsbuch
6.	Pilot 1 -İki Dilli

7.	Pilot 2 -İki Dilli
	Sprachbuch Pilot 2 - Zweisprachig

Sprachbuch Pilot 1 - Zweisprachig

8.	Pilot 3 -İki Dilli
	Sprachbuch Pilot 3 - Zweisprachig

1-2	978-3-86121- 706-0	9,95		
2-3	978-3-86121- 708-4	11,95		
1-2	978-3-86121- 277-3	9,95		
2	978-3-86121- 275-7	9,95		
3	978-3-86121- 305-5	11,95		

Schulstempel

		Jahr- gangs stufe	Bestell- nummer	Einzel- preis Euro	An- zahl	Gesamt - preis Euro	Ver- merke
9.	<b>Pilot 4 -İki Dilli</b> Sprachbuch Pilot 4 - Zweisprachig	4	978-3-86121- 331-4	12,95		Luit	
10.	<b>Pilot 5 - İki Dilli</b> Sprachbuch Pilot 5 - Zweisprachig	5-6	978-3-86121- 371-0	14,95			
11.	<b>Pilot 6 -İki Dilli</b> Sprachbuch Pilot 6 - Zweisprachig	6-7	978-3-86121- 377-2	13,95			
12.	<b>Türkçe Anadil Dersleri 1</b> Türkisch im muttersprachlichen Unterricht 1	1	978-3-86121- 126-6	9,95			
13.	<b>Türkçe Anadil Dersleri 2</b> Türkisch im muttersprachlichen Unterricht 2	2	978-3-86121- 128-0	9,95			
14.	<b>Türkçe Anadil Dersleri 3</b> Türkisch im muttersprachlichen Unterricht 3	3	978-3-86121- 130-3	9,95			
15.	<b>Türkçe Anadil Dersleri 4</b> Türkisch im muttersprachlichen Unterricht 4	4	978-3-86121- 144-0	9,95			
16.	<b>Türkçe Anadil Dersleri 5</b> Türkisch im muttersprachlichen Unterricht 5	5-6	978-3-86121- 250-8	10,95			
17.	<b>Türkçe Anadil Dersleri 6</b> Türkisch im muttersprachlichen Unterricht 6	6-7	978-3-86121- 253-9	10,95			
18.	<b>Türkçe Anadil Dersleri 7</b> Türkisch im muttersprachlichen Unterricht 7	7-8	978-3-86121- 298-0	10,95			
19.	<b>Türkçe Anadil Dersleri 8</b> Türkisch im muttersprachlichen Unterricht 8	8-9	978-3-86121- 403-8	10,95			
20.	<b>Türkçe 1 - Dil ve Okuma Kitabı</b> Türkisch 1 - Sprach- und Lesebuch	5-6	978-3-86121- 102-0	10,80			
21.	<b>Türkçe 2 - Dil ve Okuma Kitabı</b> Türkisch 2 - Sprach- und Lesebuch	7-8	978-3-86121- 146-4	11,80			
22.	Bağımsız Öğrenme Yöntemiyle Türkçe 1 Nach freier Arbeitsmethode Türkisch 1	7-8	978-3-86121- 185-3	12,90			

Schulstempel

		Jahr- gangs stufe	Bestell- nummer	Einzel- preis Euro	An- zahl	Gesamt - preis Euro	Ver- merke
23.	Bağımsız Öğrenme Yöntemiyle Türkçe 2 Nach freier Arbeitsmethode Türkisch 2	9-10	978-3-86121- 174-7	12,90			
24.	Dilim Türkçe - Dil ve Okuma Kitabı 5 Meine Sprache: Türkisch- Sprach- und Lesebuch 5	5-6	978-3-86121- 000-9	9,60			
25.	Dilim Türkçe - Dil ve Okuma Kitabı 6 Meine Sprache: Türkisch- Sprach- und Lesebuch 6	6-7	978-3-86121- 015-3	9,60			
26.	Dilim Türkçe - Dil ve Okuma Kitabı 7 Meine Sprache: Türkisch- Sprach- und Lesebuch 7	7-8	978-3-86121- 051-1	9,60			
27.	Dilim Türkçe - Dil ve Okuma Kitabı 8 Meine Sprache: Türkisch- Sprach- und Lesebuch 8	8-9	978-3-86121- 058-0	9,60			
28.	Dilim Türkçe - Dil ve Okuma Kitabı 9 Meine Sprache: Türkisch- Sprach- und Lesebuch 9	9-10	978-3-86121- 078-8	9,60			
29.	Dilim Türkçe - Dil ve Okuma Kitabı 10 Meine Sprache: Türkisch- Sprach- und Lesebuch 10	10	978-3-86121- 092-4	10,60			
-	1 1 1 /0 1						

Lernbücher / Sprachunterricht

## ÖNEL Verlag

30.	İlk Okumam Mein erstes Lesebuch	1	3-924542-46-5	7,90		
31.	Türkçe Konuşalım 1 Lass uns Türkisch sprechen 1	1-2	978-3-946681- 07-6	9,80		
32.	Türkçe Konuşalım 2					
	Lass uns Türkisch sprechen 2		978-3-946681- 10-6	9,80		
33.	Türkçe Konuşalım 3					
	Lass uns Türkisch sprechen 3		978-3-946681- 12-0	9,80		
34.	Türkçe Konuşalım 4					
	Lass uns Türkisch sprechen 4		978-3-946681- 14-4	9,80		
35.	Benim Türkçem 1					
	Mein Türkisch 1- Lehrbuch- Türkisch- Deutsch	1-2	978-3-939372- 81-3	12,90		
36.	Benim Türkçem Harf Kitabı 1 Deutsch-Türkisch – Buchstabenbuch1	1-2	978-3-939372- 46-2	9,95		

Schulstempel

		Jahr- gangs stufe	Bestell- nummer	Einzel- preis Euro	An- zahl	Gesamt - preis Euro	Ver- merke
37.	Benim Türkçem 2 Mein Türkisch 2- Lehrbuch- Türkisch- Deutsch	3	978-3-939372- 92-9	12,90		Luiv	
38.	<b>Benim Türkçem 3</b> Mein Türkisch 3- Lehrbuch- Türkisch- Deutsch	4	978-3-939372- 94-3	12,90			
39.	<b>Benim Türkçem 4</b> Mein Türkisch 4- Lehrbuch- Türkisch- Deutsch	5	978-3-939372- 96-7	12,90			
40.	Turkuaz Türkçe 1 – Turkuaz Türkisch 1	1-2	978-3-939372- 45-5	7,90			
41.	Turkuaz Türkçe 2 – Turkuaz Türkisch 2	2-3	978-3-939372- 47-9	7,90			
42.	Turkuaz Türkçe 3 – Turkuaz Türkisch 3	3-4	978-3-939372- 43-1	7,90			
43.	Turkuaz Türkçe 4 – Turkuaz Türkisch 4	4	978-3-939372- 49-3	7,90			
44.	Yeni Türkçe 1 Neues Türkisch 1	1	3-929490-71-4	8,90			
45.	Yeni Türkçe 2 Neues Türkisch 2	2	3-929490-76-5	8,90			
46.	Yeni Türkçe 3 Neues Türkisch 3	3	3-929490-37-4	8,90			
47.	Yeni Türkçe 4 Neues Türkisch 4	4	3-929490-46-3	8,90			
48.	Güzel Dilimiz Türkçe Dil ve Okuma Kitabı 5 Unsere schöne Sprache Türkisches Sprach- und Lesebuch 5	5	3-924542-67-8	8,80			
49.	Güzel Dilimiz Türkçe Dil ve Okuma Kitabı 6 Unsere schöne Sprache Türkisches Sprach- und Lesebuch 6	6	3-924542-84-8	8,80			
50.	Güzel Dilimiz Türkçe Dil ve Okuma Kitabı 7 Unsere schöne Sprache Türkisches Sprach- und Lesebuch 7	7	3-929490-72-2	8,80			
51.	Güzel Dilimiz Türkçe Dil ve Okuma Kitabı 8 Unsere schöne Sprache Türkische Sprach- und Lesebuch 8	8	3-929490-83-8	8,80			

Schulstempel

	Jahr- gangs stufe	Bestell- nummer	Einzel- preis Euro	An- zahl	Gesamt - preis Euro	Ver- merke
52. Güzel Dilimiz Türkçe Dil ve Okuma Kitabı 9 Unsere schöne Sprache Türkisches Sprach- und Lesebuch 9	9	3-929490-93-5	8,80			
53. Güzel Dilimiz Türkçe Dil ve Okuma Kitabı 10 Unsere schöne Sprache Türkisches Sprach- und Lesebuch 10	10	3-929490-52-8	8,80			
54. <b>Yaşayan Dilimiz Türkçe 2</b> Unsere lebendige Sprache, Türkisch 2	2	3-924542-11-2	8,50			
55. <b>Yaşayan Dilimiz Türkçe 3</b> Unsere lebendige Sprache, Türkisch 3	3	3-924542-12-0	8,50			
56. <b>Yaşayan Dilimiz Türkçe 4</b> Unsere lebendige Sprache, Türkisch 4	4	3-924542-13-9	8,50			
57. <b>Yaşayan Dilimiz Türkçe 5</b> Unsere lebendige Sprache, Türkisch 5	5	3-924542-33-3	7,90			
58. <b>Yaşayan Dilimiz Türkçe 6</b> Unsere lebendige Sprache, Türkisch 6	6	3-924542-35-1	7,90			
59. Yaşayan Dilimiz Türkçe 7 Unsere lebendige Sprache, Türkisch 7	7	3-924542-27-6	7,90			
60. <b>Yaşayan Dilimiz Türkçe 8</b> Unsere lebendige Sprache, Türkisch 8	8	3-924542-29-2	7,90			
61. <b>Yaşayan Dilimiz Türkçe 9</b> Unsere lebendige Sprache, Türkisch 9	9	3-924542-41-4	7,90			
Klett-Sprachen						
62. Ne haber? 1	ab 5	978-3-12- 528572-9	17,50			
63. Ne haber? 2	ab 6	978-3-12- 528575-0	17,50			